СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2012г.      №  10/48

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное
 от 28.02.2011г. № 1/27 «Об утверждении границ создаваемого территориального

общественного самоуправления (ТОС) «СТАРЫЙ ГОРОД»

Рассмотрев обращение председателя Совета ТОС «СТАРЫЙ ГОРОД» о внесении
дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 28.02.2011г.
№ 1/27 «Об утверждении границ создаваемого территориального общественного
самоуправления (ТОС) «СТАРЫЙ ГОРОД», руководствуясь ст. 27 Федерального закона
от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городское поселение Видное,
Положением о территориальных общественных самоуправлениях в городском
поселении Видное, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения
Видное от 24.06.2010г. № 4/11,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Видное от

28.02.2011г. № 1/27 «Об утверждении границ создаваемого территориального
общественного самоуправления  (ТОС) «СТАРЫЙ ГОРОД» следующие изменения и
дополнения :

в пункт 1 после слов: «по улицам» добавить слова «находящимся в зоне
размещения малоэтажных жилых домов с сохранением исторически сложившегося типа
застройки».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава  городского поселения  Видное

                                          С.Н. Троицкий

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

А.А. Белякова